
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: M43
NO_DOC_EXT: 2019-120932
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: info@lubicz.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Lubicz
PL613
Urząd Gminy Lubicz, Lubicz Dolny Ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz
Lubicz Dolny
87-162
Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Dąbrowska i Teresa Truszczyńska
Tel.:  +48 6212105/ +48 6212133
E-mail: przetargi.fin@lubicz.pl 
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.lubicz.pl/przetargi.php

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na udzielenie dlugoterminowego kredytu bankowego w kwocie 18.664.559 PLN
Numer referencyjny: FIN.1.2019

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 18 664 559 PLN z przeznaczeniem na
sfinansowanie deficytu budżetu 1 179 000 PLN oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w
wysokości 17.485.559 PLN, w tym na wcześniejszą spłatę zobowiązań, która przypada po roku budżetowym
środkami pochodzącymi z nowego zobowiązania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:przetargi.fin@lubicz.pl
https://www.bip.lubicz.pl/przetargi.php


2 / 6

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 620 441.26 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lubicz Dolny, ul.Toruńska 21, 87-162 Lubicz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w wysokości 18.664.559 zł z przeznaczeniem na:
- sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 1 179 000 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 600 000 zł,
- wcześniejszą spłatę zobowiązań, która przypada do spłaty po roku budżetowym, na który uchwalono budżet
14 885 559 zł
Kredyt obejmuje następujące parametry:
1.1. okres kredytowania: od podpisania umowy do 31 grudnia 2033 r.
1.2. karencja w spłacie kapitału: do 30 marca 2020 roku,
1.3. spłata rat kapitałowych po okresie karencji w ratach kwartalnych od 31 marca 2020r. 31 grudnia 2027r.
płatnych na koniec każdego kwartału , od roku 2028 do roku 2033 w jednej racie płatnej na koniec każdego
roku, w następujący sposób:
2020r. – 4 x 478 000 zł = 1 912 000 zł
2021r. – 3 x 535 000 zł = 1 605 000 zł
1 x 538 559 zł = 538 559 zł
2022r. – 4 x 470 000 zł = 1 880 000 zł
2023r. - 4 x 470 000 zł = 1 880 000 zł
2024r. – 3 x 470 000 zł = 1 410 000 zł
1 x 570 000 zł = 570 000 zł
2025r. - 3 x 470 000 zł = 1 410 000 zł
1 x 570 000 zł = 570 000 zł
2026r. - 3 x 470 000 zł = 1 410 000 zł
1 x 570 000 zł = 570 000 zł
2027r. – 2 x 475 000 zł = 950 000 zł
1 x 480 000 zł = 480 000 zł
1 x 500 000 zł = 500 000 zł
2028r. – 1 x 500 000 zł = 500 000 zł
2029r. – 1 x 500 000 zł = 500 000 zł
2030r. – 1 x 500 000 zł = 500 000 zł
2031r. – 1 x 500 000 zł = 500 000 zł
2032r. – 1 x 500 000 zł = 500 000 zł
2033r. – 1 x 479 000 zł = 479 000 zł
Ogółem 18 664 559 zł
Jeżeli spłata rat kapitałowych przypada na dzień wolny - spłata nastąpi w dniu poprzedzającym dzień wolny,



3 / 6

1.4. spłata rat odsetkowych co miesiąc, od sierpnia 2019 do grudnia 2033 roku, płatne na koniec każdego
miesiąca,
1.5. sposób naliczania odsetek: w oparciu o stawkę bazową WIBOR 1M, powiększoną o stałą marżę
Wykonawcy (w odniesieniu do rzeczywistej liczby dni w roku 365/366),
1.6. ewentualna prowizja bankowa nie większa niż 0,1% wartości kredytu,
1.7. zabezpieczenie: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową (z kontrasygnatą Skarbnika Gminy Lubicz),
1.8. możliwość wcześniejszej, niż wynikająca z harmonogramu, spłata części lub całości kredytu, bez
ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek kosztów.
Zamawiającemu przysługuje prawo niewykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia dodatkowych
kosztów. Kredyt zostanie udostępniony Zamawiającemu na podstawie pisemnej dyspozycji w ciągu 4 dni od
daty zapotrzebowania określonej kwoty kredytu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 108-263343

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: FIN.271.1.2019

Nazwa:
Przetarg nieograniczony na udzielenie dlugoterminowego kredytu bankowego w kwocie 18.664.559 PLN

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:263343-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 6

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Spółdzielczy w Grębocinie ul. Lubicka 2 87-122 Grębocin
PL613
ul. Lubicka 2
Grębocin
87-122
Polska
Tel.:  +48 566459010
Kod NUTS: PL613
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
SGB-Bank S.A. w Poznaniu
PL613
ul. Szarych Szeregów 23a
Poznań
60-462
Polska
Kod NUTS: PL613
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Spółdzielczy w Kowalewie Pomorskim
PL613
ul. 1 stycznia 14
Kowalewo Pomorskie.
87-410
Polska
Kod NUTS: PL613
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 643 731.24 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 620 441.26 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801



5 / 6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz podniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielnie zamówienia lub zaniechania czynności, do
której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
Odwołanie powinno:
- wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami
ustawy,
- zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów,
- określać żądanie,
- wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie na treść ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia jego publikacji w Dzienniku
Urzędowym UE, a wobec postanowień SIWZ w terminie 10 dni od dnia jej zamieszczenia na stronie
internetowej.
Wobec czynności innych niż określone w punkcie 23.4.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni liczonym
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania
od Zamawiającego kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza
się Prezesowi Izby w formie pisemnej albo elektronicznej. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję
przeciw przystąpieniu innego wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy.
Na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienia kończące postępowanie odwoławcze stronom oraz
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby,
bądź miejsca zamieszkania Zamawiającego, wnoszona za pośrednictwem Prezesa KIO.
Skargę wnosi się w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego.
Szczegółowe zasady dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej określa dział VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


6 / 6

Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/08/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

